СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

03  апреля  2013 года                 р.п.НИКОЛАЕВКА                         №  320

О приёме имущества в собственность муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области

  В соответствии с договором купли-продажи № ЧП000000294 от 21.05.2012, договорами поставки № ЧП0562 от 29.06.2012, № 28/09 от 28.09.2012, № 10/12 от 10.12.2012 о приобретении муниципальным  образовательным учреждением Топорнинская начальная общеобразовательная школа движимого имущества, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области решил:

           1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области движимое имущество, согласно приложению № 1, общей балансовой стоимостью 2 430 рублей и, приложению № 2, общей балансовой стоимостью 100 000 рублей.

           2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области внести дополнения в  перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной казны.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в информационном бюллетене «Вести района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» по социальной политике, местному самоуправлению и делам молодёжи (председатель комиссии - Аделов Р.Я.).

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                   А.Г. Алмаев

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

от 03 апреля 2013 года № 320

Перечень движимого имущества, приобретенного в 2012 г. за счёт средств федерального бюджета на модернизацию общего образования муниципальным образовательным учреждением Топорнинская начальная общеобразовательная школа

	№п.п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)
	количество
	Сумма (руб.)

	1
	Учебная и художественная литература

	800,00

	2
	Мат Лидер 0,6 х1,3 х0,075м шт
	1200,00
	1
	1200,00

	3
	Мяч волейбольный MIKASA
	430.00
	1
	430.00

	Итого:

	2430.00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

от 03 апреля 2013 года № 320

Перечень движимого имущества, приобретенного в 2012 г. за счет средств областного бюджета муниципальным образовательным учреждением  Топорнинская начальная общеобразовательная школа

	№п.п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)
	количество
	Сумма (руб.)

	1
	МФУ HP Laser Jet M1132 RU{p/s,A4,600*dpi,18 ppm,8Mb,1 tray
	6 000.00
	1
	6000.00

	2
	Интерактивная доска SMART Board 640 {диагональ 48*/121.9 см,4:3,резистивная
	40200.00
	1
	40200.00

	3
	Проектор BenQ MX503{DLP,VGA,1024*768,2700 LmANSI,13000:1,30db}
	19500.00
	1
	19500.00

	4
	Системный блок CPU 2,7ГГц,/DDR-3 2GB/500Gb/DVD-RW/+RW/450W ATX
	15700,00
	1
	15700.00

	5
	Монитор LCD LG 21.5 IPS224T-PN,Black {LED,1920*1080,250,5ms,178/178
	6200.00
	1
	6200.00

	6
	Парта ученическая
	3500.00
	2
	7000.00

	7
	Клавивтура Oklik 560S Multimedia

Keyboard USB media
	650.00
	1
	650.00

	8
	Мышь Genius NETScroll 100х Blak USB
	200.00
	1
	200.00

	9
	Стол компьютерный
	4550.00
	1
	4550.00

	Итого:

	100 000.00